ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND            Đức Phổ, ngày       tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để kiểm tra, rà soát kết quả giải

quyết đơn, thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân trên địa bàn thị

xã. Cuộc họp do đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện Ban Tiếp công dân thị xã;

- Chủ tịch UBND và công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp và Môi

trường các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng & Phát triển quỹ đất

thị xã;

- Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Đức

Phổ;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút,ngày 05/3/2021(Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- UBND các xã, phường rà soát, báo cáo và đề xuất phương án xử lý đơn, thư

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân trên địa bàn mình quản lý; gửi

báo cáo về Thanh tra thị xã trước ngày 02/3/2021.

- Ban Tiếp công dân thị xã tổng hợp, báo cáo các đơn, thư khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh của công dân trên địa bàn; gửi báo cáo về Thanh tra thị xã

trước ngày 02/3/2021.

- Thanh tra thị xã tổng hợp, báo cáo cho UBND thị xã (qua Văn phòng thị

xã) trong ngày 04/3/2021.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-02-26T16:37:12+0700

		2021-03-01T09:44:14+0700

		2021-03-01T09:44:14+0700

		2021-03-01T09:44:14+0700

		2021-03-01T09:44:14+0700